

Regelquizen.

17. maj 2021

Blandt rigtige svar afleveret til turneringsledelsen inden turneringens start trækkes der lod om en præmie.

Ved afslutningsturneringen i september er der præmier til flest rigtige svar gennem sæsonen og flidspræmie til flest afleverede quizzes gennem sæsonen.

Svar kan også sendes til furesoekanin@gmail.com inden kl. 18 på turneringsdagen. Disse svar medtages i årsturneringen.



OBS: Angiv venligst medlemsnummer på besvarelsen

Spørgsmål 1: På teestedet står markeringerne skævt for hinanden, så Andersine kommer uforvarende til at tee bolden op foran linjen mellem markeringernes forkant. Andersine kommer således til at slå sit første slag fra en position uden for teestedet.

1.1 Hvad er straffen i slagspil?	1.2 Hvad er straffen i hulspil?
A. Ingen straf, Andersine gjorde det ikke med vilje og ingen af medspillerne gjorde opmærksom på det inden slaget. Etikettereglerne siger, at man skal gøre opmærksom på fejl inden spilleren slår.	A. Ingen straf men modstanderen kan vælge om slaget skal annulleres. I så fald skal spilleren uden straf slå et nyt slag fra teestedet, som så bliver det første slag på hullet
B. Slaget annulleres, 1 strafslag og der skal slås om inde fra teestedet	B. Slaget annulleres, 1 strafslag og der skal slås om inde fra teestedet
C. Slaget annulleres, 2 strafslag og der skal slås om inde fra teestedet	C. Tab af hul

Spørgsmål 2. Andersine og Fedtmule slår ud på Farum 8. Fedtmules bold ender i roughen til venstre, men de regner med let at kunne finde bolden. Et minut efter ankommer de næste spillere til teestedet og står og venter. Mod forventning kan Fedtmule ikke finde sin bold. Hvor længe må Fedtmule lede efter sin bold ifølge golfreglerne?

A: 1 minut

B: 3 minutter

C: 5 minutter

Spørgsmål 3: Hvornår bør Fedtmule og Andersine ifølge almindelig god etikette lukke det efterfølgende hold igennem?

A: Efter 1 minut

B: Efter 2 minutter

C: Så snart det er klart, at bolden ikke let kan findes

Spørgsmål 4: Fedtmule finder bolden efter 3 minutter og 8 sekunder. Han bliver glad og spiller videre med den? Hvad er konsekvensen ifølge golfreglerne?

A: Ingen straf

B: 1 strafslag

C: Generel straf